

امام جمعه مهربان: عمر دیکتاتوری در کشورهای سلطنتی به پایان رسیده است

امام جمعه مهربان با اشاره به حرکت‌های مردم تونس و مصر گفت: عمر دیکتاتوری در کشورهای سلطنتی به پایان رسیده است.



امام جمعه مهربان با اشاره به حرکت‌های مردم تونس و مصر گفت: عمر دیکتاتوری در کشورهای سلطنتی به پایان رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با اشاره به آمادگی کامل مردم ایران اسلامی برای خلق حماسه‌ای ماندگار و عظیم در یوم‌الله 22 بهمن اظهار داشت: در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن، عزت و عظمت ایرانیان، جهان را شگفت زده خواهد کرد. وی افزود: در 22 بهمن امسال نیز به توفیق الهی، مردم به صورت گسترده به صحنه خواهند آمد و این حضور گسترده در راهپیمایی 22 بهمن دشمن را در مقابل ملت ایران دچار خسران خواهد کرد.

خاکپور به ویژگی‌های مهم انقلاب اسلامی ایران اشاره کرد و تصریح کرد: اسلامی و مردمی بودن انقلاب ایران در جهان بی‌نظیر است و مکتبی بودن و اسلامی بودن مهم‌ترین ویژگی انقلاب اسلامی ایران است. خطیب جمعه مهربان حضور مردم در صحنه را از الطاف الهی دانست و بیان کرد: حضور مردم در صحنه از الطاف الهی است و این حضور دائمی و خستگی‌ناپذیر و آمادگی و فداکاری‌های خالصانه مردم دلیر ایران برای هر مسلمانی غرورانگیز و برای جهانیان اعجاب‌انگیز است.

وی حضور مردم در صحنه را حثی کننده توطئه‌ها و استمرار انقلاب اسلامی ایران دانست و افزود: حضور مردم در صحنه حثی کننده توطئه‌ها و دوام انقلاب و یاس و درماندگی دشمنان است و رمز پیروزی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اتحاد امام و مردم است. خاکپور در ادامه خطبه دوم دهه فجر را بزرگ‌ترین خاطره ملت ایران را دانست و اضافه کرد: دهه فجر طلیعه انقلاب و تجدید میثاق ملت با انقلاب و رهبری است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به دهه فجر با دهه سوم ماه صفر بر گرایش مذهبی و فرهنگی برنامه‌های دهه فجر در این ایام تأکید کرد.

امام جمعه مهربان به تهدیدهای مختلف علیه انقلاب اسلامی از آغاز آن تاکنون اشاره کرد و گفت: انقلاب اسلامی از ابتدا تاکنون تهدیدها و چالش‌های زیادی را پشت سر گذاشته است که جنگ تحمیلی هشت ساله، ترورهای کورکوانه منافقان و تحریم‌های اقتصادی و سیاسی مختلف از آن جمله است که به لطف الهی و رهبری پیامبرگونه حضرت امام خمینی (ره) و بعد از آن مقام معظم رهبری، دشمنان در همه این اقدامات ناموفق بوده و شکست خورده‌اند.

خاکپور احیای فرهنگ اسلامی و ارزش‌ها را از برکات و دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی ایران دانست و افزود: پس از انقلاب اسلامی احیای فرهنگ اسلامی و ارزش‌های آن مورد توجه قرار گرفت و در واقع، انقلاب اسلامی ایران یک انقلاب فرهنگی برای احیای دین و فرهنگ اصیل اسلامی بوده و وظیفه ما هم حفظ آرمان‌های انقلاب اسلامی ایران و ارزش‌های ناب محمدی است و حضور با بصیرت مردم در صحنه‌های مختلف می‌تواند، توطئه‌های دشمنان انقلاب اسلامی را حثی کند.

خطیب جمعه مهربان انرژی هسته‌ای را یکی از مهم‌ترین و جنجالی‌ترین موضوعات بین ایران و دنیای غرب دانست و افزود: در چند سال اخیر بحث برخورداری ایران اسلامی از انرژی صلح آمیز هسته‌ای و همچنین دستیابی کشورمان به فن‌آورهایی جدید علمی و پزشکی و تجهیزات ساخت ماهواره و دیگر توانمندی‌های پیشرفته به یک بحث چالش برانگیز بین ایران و غرب تبدیل شده است. وی ادامه داد: غربی‌ها با این‌گونه اقدامات خود نشان داده‌اند که حتی با فن آوری علمی دیگر کشورها مخالف هستند و در واقع غرب با پیشرفت دیگر کشورها مخالف است و می‌خواهد همه کشورها تحت سلطه و سیطره آنها باشد که یکی از اهداف انقلاب اسلامی قطع وابستگی و خودکفایی در تمام ابعاد و زمینه‌ها بوده است.

امام جمعه مهربان به پایان عمر دیکتاتوری در کشورهای سلطنتی اشاره کرده و گفت: انقلاب مردم تونس در سرنگونی دولت دیکتاتور و غرب‌گرای بن علی شباهت‌های زیادی با انقلاب اسلامی ایران دارد و طنین اذان از مآذنه‌ها و اقامه نماز جماعت و جمعه در این کشور نوید تحولی عظیم در این کشورها و پایان عمر دولت‌های دیکتاتور را نشان می‌دهد و ادامه حرکت‌های مردم در کشور مصر در همین راستاست.

خاکپور با تسلیت 28 صفر سالروز ارتحال پیامبر بزرگ اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و همچنین سالروز شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) خاطر نشان کرد: جامعه اسلامی ما وقتی جامعه اسلامی کامل است که خود را بر رفتار پیامبر منطبق کند.